3554

3552

3540

3543

3556

3558

3550

3542

3538

~ Stok Kodu BARKOD NO

8680952135542

8680952135528

8680952135405

8680952135436

8680952135566

8680952135580

8680952135504

8680952135429

8680952135382

0-12 yas arasi stand liriinleri listesi

Stok Adi

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

MiK1Birim
4 ADET
4 ADET
4 ADET
4 ADET
2 ADET
2 ADET
2 ADET
2 ADET
2 ADET

Fiyat

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

TOPLAM

56,00

56,00

56,00

56,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00



3544

3549

3539

3557

3548

3545

3546

3553

3541

8680952135443

8680952135498

8680952135399

8680952135573

8680952135481

8680952135450

8680952135467

8680952135535

8680952135412

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

GARSON TASLI KEP

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00



3551

3547

3521

3519

3512

3516

3513

3517

3520

8680952135511

8680952135474

8680952135214

8680952135191

8680952135122

8680952135160

8680952135139

8680952135177

8680952135207

GARSON TASLI KEP 2

GARSON TASLI KEP 2

GARSON ERKEK KEP 3

GARSON ERKEK KEP 3

GARSON ERKEK KEP 3

GARSON ERKEK KEP 3

GARSON ERKEK KEP 3

GARSON ERKEK KEP 3

GARSON ERKEK KEP 3

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

14,00

14,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

28,00

28,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00



3511

3515

3514

3517

3632

3631

3634

3633

3700

8680952135115

8680952135153

8680952135146

8680952135177

8680952136327

8680952136310

8680952136341

8680952136334

8680952137003

GARSON ERKEK KEP 3

GARSON ERKEK KEP 3

GARSON ERKEK KEP 3

GARSON ERKEK KEP 3

GARSON AMERIKAN }6

GARSON AMERIKAN }6

GARSON AMERIKAN I8

GARSON AMERIKAN I8

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

GARSON HiPHOP 30 ADET

8,00

8,00

8,00

8,00

13,50

13,50

13,50

13,50

15,00

24,00

24,00

24,00

24,00

81,00

81,00

108,00

108,00

450,00



3518

3701

3703

3636

3672

3671

3522

3712

3670

8680952135184

8680952137010

8680952137034

8680952136365

8680952136723

8680952136716

8680952135221

8680952137126

8680952136709

GARSON ERKEK KEP 3

GARSON KEP 12

GARSON KEP 12

GARSON DUZ KEP 12

GARSON CASTRO 6

GARSON CASTRO 6

GARSON NAKISLI KEF6

GARSON KEP 6

GARSON BERATTA 6

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

8,00

15,00

10,00

5,50

10,00

10,00

8,00

8,00

7,50

24,00

180,00

120,00

66,00

60,00

60,00

48,00

48,00

45,00



3019

3669

2875

2880

2876

2877

2879

3777

3775

8680952130196

8680952136693

8680952128759

8680952128803

8680952128766

8680952128773

8680952128797

8680952137775

8680952137751

GARSON BERETTA 6

GARSON BERATTA 4

GARSON BERETTA 4

GARSON BERETTA 4

GARSON BERETTA 4

GARSON BERETTA 4

GARSON BERETTA 4

GARSON KIZ KUMAS 14

GARSON KIZ KUMAS 14

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

6,50

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

6,50

6,50

39,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

26,00

26,00



3776

3774

3760

3759

3761

3758

3773

3770

3769

8680952137768

8680952137744

8680952137607

8680952137591

8680952137614

8680952137584

8680952137737

8680952137706

8680952137690

GARSON KIZ KUMAS 14

GARSON KIZ KUMAS 14

GARSON ERKEK KUM5

GARSON ERKEK KUM6

GARSON ERKEK KUM6

GARSON ERKEK KUM6

GOCUK KIZ KUMAS F(4

COCUK KIZ KUMAS F(4

GOCUK KIZ KUMAS F(4

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

26,00

26,00

32,50

39,00

39,00

39,00

26,00

26,00

26,00



3768

3771

3772

3756

3755

3754

3757

2923

2922

8680952137683

8680952137713

8680952137720

8680952137560

8680952137553

8680952137546

8680952137577

8680952129237

8680952129220

COCUK KIZ KUMAS F(4

GOCUK KIZ KUMAS F(4

COCUK KIZ KUMAS F(4

COCUK ERKEK KUMA 6

COCUK ERKEK KUMA 6

COCUK ERKEK KUMA5

COCUK ERKEK KUMA5

YENi DOGAN BEBE EI3

YENi DOGAN BEBE EI3

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,00

6,00

26,00

26,00

26,00

39,00

39,00

32,50

32,50

18,00

18,00



2918

2927

2920

2916

2925

2926

3646

3642

3645

8680952129183

8680952129275

8680952129206

8680952129169

8680952129251

8680952129268

8680952136464

8680952136426

8680952136457

YENi DOGAN BEBE EI3

YENi DOGAN ERKEK 3

YENi DOGAN ERKEK {3

YENi DOGAN BEBE EI3

YENi DOGAN BEBE EI 3

YENi DOGAN BEBE EI3

BEBE KEP 3
BEBE KEP 3
BEBE KEP 3

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,50

6,50

6,50

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

19,50

19,50

19,50



3644

3641

3640

3647

3526

3537

3535

3534

3525

8680952136440

8680952136419

8680952136402

8680952136471

8680952135269

8680952135375

8680952135351

8680952135344

8680952135252

BEBE KEP

BEBE KEP

BEBE KEP

BEBE KEP

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

6,50

6,50

6,50

6,50

14,00

12,00

12,00

12,00

14,00

19,50

19,50

19,50

19,50

28,00

24,00

24,00

24,00

28,00



3524

3532

3531

3528

3530

3523

3527

3533

3536

8680952135245

8680952135320

8680952135313

8680952135283

8680952135306

8680952135238

8680952135276

8680952135337

8680952135368

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

BEBE TASLI KEP

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

12,00

12,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

24,00

24,00



3659

3661

3660

3652

3651

2871

3668

3753

3752

8680952136594

8680952136617

8680952136600

8680952136525

8680952136518

8680952128711

8680952136686

8680952137539

8680952137522

COCUK KEP 4

GOCUK KEP 4
GOCUK KEP 4
GOCUK ORDEK 6
GCOCUK ORDEK 6

COCUK BERETTA 12

COCUK BERATTA 12

BEBE ERKEK KUMAS 6

BEBE ERKEK KUMAS 8

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

6,50

6,50

6,50

10,00

10,00

7,50

7,50

6,50

6,50

26,00

26,00

26,00

60,00

60,00

90,00

90,00

39,00

52,00



3751

3750

3767

3762

3764

3763

3766

3677

3679

8680952137515

8680952137508

8680952137676

8680952137621

8680952137645

8680952137638

8680952137669

8680952136778

8680952136792

BEBE ERKEK KUMAS 5

BEBE ERKEK KUMAS 4

BEBE KIZ KUMAS PU/4

BEBE KIZ KUMAS FO14

BEBE KIZ KUMAS FO18

BEBE KIZ KUMAS FO14

BEBE KIZ KUMAS PU/4

COCUK JACKSON 4

COCUK JACKSON 4

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

8,50

8,50

32,50

26,00

26,00

26,00

52,00

26,00

26,00

34,00

34,00



3675

3674

3681

3676

3673

3680

3685

3688

3686

8680952136754

8680952136747

8680952136815

8680952136761

8680952136730

8680952136808

8680952136853

8680952136884

8680952136860

COCUK JACKSON

COCUK JACKSON

COCUK JACKSON

COCUK JACKSON

GCOCUK JACKSON

COCUK JACKSON

GARSON JACKSON

GARSON JACKSON

GARSON JACKSON

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

34,00

42,50

68,00

34,00

34,00

34,00

34,00

34,00

68,00



3684 8680952136846 GARSON JACKSON 4  ADET 8,50 34,00

3683 8680952136839 GARSON JACKSON 8  ADET 8,50 68,00

3682 8680952136822 GARSON JACKSON 8  ADET 8,50 68,00

2940 8680952129404  GOCUK FOTR 6  ADET 10,00 60,00

2774 8680952127745 GARSON FOTR 3  ADET 10,00 30,00

2942 8680952129428  GOCUK FOTR 6 ADET 10,00 60,00

2944 8680952129442 GOCUK FOTR 3  ADET 10,00 30,00

2945 8680952129459 GCOCUK FOTR 3 ADET 10,00 30,00

2937 8680952129374 GOCUK FOTR 6  ADET 10,00 60,00




2941

2943

2939

2938

3602

2885

2882

3600

3604

8680952129411

8680952129435

8680952129398

8680952129381

8680952136020

8680952128858

8680952128827

8680952136006

8680952136044

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

GCOCUK FOTR

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

10,00

10,00

10,00

10,00

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

30,00

60,00

30,00

30,00

45,00

22,50

22,50

30,00

52,50



3606

2881

2892

3605

3607

2888

2898

2901

2887

8680952136068

8680952128810

8680952128926

8680952136051

8680952136075

8680952128889

8680952128988

8680952129015

8680952128872

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

COCUK FOTR

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

30,00

22,50

22,50

52,50

30,00

45,00

22,50

22,50

22,50



3708

3710

3711

stand Ucretsiz

kurulum Gcretsiz

nakliye Ucretsiz

~

8680952137089

8680952137102

8680952137119

GARSON YARIM AY 6

GARSON YARIM AY 6

GARSON YARIM AY 6

ADET 10,00

ADET 10,00

ADET 10,00

toplam

kdv%8

G.toplam

60,00

60,00

60,00

6.185,50
494,84



